JEMA AUTOLIFTE LY
% (+45) 48180309
JEMAAUYOLIFTE.DK

ema Autolifte A/S

we are here to surprise!

Produkt nr. DWB-1

Anbring altid denne brugsanvisning
i neerheden af maskinen og sgrg for
at alle brugere har lzest og fuldt
forstaet denne brugsanvisning.

L/AES HELE DENNE MANUAL
OMHYGGELIGT OG FULDSTANDIGT
FOR AT SIKRE BETJENINGEN
AF MASKINEN BLIVER UDFORT
KORREKT.




Daekapparat manual DWB-1

INDEX SIDE
1. Introduktion:
2. Sikkerhed regulering:
3. Advarsel afmearknings position:
4. Teknisk Data
5. Transport:
6. Udpakning:
7. Arbejdsplads krav:
8.  Produkt diagram
9. Samlevejledning
10. Lufttilslutning:
11. EL Tilslutning:
12. Betjeningsanordninger:
13. udfersel af forlgbig drift pravning:
14. Drift instruktion:

14.1. For at lgsne daekvulsten:

14.2. Fastspanding af hjul:

14.3. Afmontering af daek:

14.4. Montering af deaek:

14.4.1 Kontrol d&k og feelg:

14.4.2 Montering af deek:

14.5. Oppumpning af daekket:

14.5.1 Oppumpning af deek med slange:

14.5.2 Oppumpning af deek uden slange:
15. Opbevaring af deekapparat:
16. Vedligeholdelse:

© © 0 N N N o oo o 0o o1 O B B D W W W WDNDNDNDDNDDN

17. Problemlgsning forslag 10
18. Oversigt tegninger: 11
19. Reservedelsliste: 17
20. Trykluftslange diagram: 26
21. EL diagram: 27
22. CE Certifikat: 28

Advarsel:

Denne instruktion er vigtig for maskinen, laese omhyggeligt for installation og brug, det er ogsa vigtigt for sikre brug
og vedligeholdelse af apparatet. Gem venligst denne manual ved tvivls spargsmal mht. brug eller deekapparatet skal
repareres pa et senere tidspunkt.



1. Introduktion:

Anvendelsesomrade: Det automatiske deekapparat er specielt designet til afmontering / montering deek.

Forsigtig: Brug kun apparatet til deekskifte, og ikke andre formal. Producenten er ikke ansvarlig for eventuelle skader
eller skader forarsaget af manglende overholdelse af disse regler.

2. Sikkerhed regulering:

Brug af dette apparat er specielt forbeholdt uddannede og kvalificerede professionelle personer. Eventuelle endringer
pa denne maskine uden producentens samtykke kan medfare funktionsfejl og skader pa maskinen, kan producenten
annullere garantidekning. Hvis nogle dele er beskadiget, skal du erstatte dem i henhold til den reservedels listen.

(OBS: Garanti er et ar efter salg).

3. Advarsel afmarknings position:

01 Anbring ikke handerne eller hoved hen over deekapparatet ved

oppustning af deekket;

02 Sat ikke heender mellem kaberne under drift;

03 Anbring ikke hander i deekvulsten ved afmontering;

04 Sgrg for, at dekapparatets el tilslutning er udstyret jordforbindelse;
05 Ver forsigtig med at have kroppen imellem deekapparatet og de
beveegelige dele under arbejde med apparatet;

06 Advarselsanvisninger;

4. Teknisk Data

06

Al

Udvendig klar

107-217

Indvendig Klgr

12 "-24" (Arbejdstryk er 8 ~ 10 bar.)

Maks. Hjul Diameter

1040 mm (41 ")

Maks. Hjulbredde 355mm (14 ™)
Dak lgsner arm kraft med 1 MPa lufttryk 2500kg
Maks. Arbejdstryk 8-10bar

Strgmforsyning

110V (1PH) / 220V (1PH) / 380V (3PH)

Motoreffekt

1.1kw (1.5hp) / 0,75 KW (1HP)

Maks. Roterende Drejningsmoment (drejeskive)

1078 Nm (110Kg.m)

Samlet Dimension

96 x 76 x 103 cm

Stgjniveau

<75db




5. Transport:

Nar du transporterer dekapparatet, skal der gere brug af en gaffeltruck med gaflerne. Anbragt som vist som i figur 1.

6. Udpakning: I

Trek sem, ud med en tang, og afmontere pap og plast. Kontroller, at alle dele vist pa Fig 1
reservedelslisten er inkluderet. Hvis der mangler noget eller er knakket, skal du
kontakte producenten eller forhandleren hurtigst muligt.

7. Arbejdsplads krav:

Velg placeringen af apparatet i overensstemmelse med sikkerhedsbestemmelserne. Tilslut stramforsyningen og luft
kilde ifglge manual, ved valg af placering skal der vaere mulighed for trykluft, for at gere apparatet kan fa den bedste
mulige funktion og valget af arbejdsplads kreaever plads vist iht. fig 2. Apparatet kan ikke installeres udendegrs, da det
ikke vil vaere beskyttet imod regn mv.

Advarsel: Apparatet ma ikke anvendes i eksplosionsfarlig omrader.

8. Produkt diagram

A Lodretarm I Daklgsner pedal
B Lase handtag ) Drejeskive pedal
C  Monteringshoved K Dekjerne holder
D Kigr L Gummi-beskyttelse
E Drejeskive M Deklgsner arm
F Lufttryks pedal N Luftank
G Vippetarn pedal O Hjelpearm
H Pedal til klgrene P Lodrettdrn
Q Vandrettarn



9. Samlevejledning

1)Verktgj forberedelse
2)Tarnet anbringes (1,fig. 4) deekapparatet med 4 bolte, far trykluftslangen(6,fig.4) gennem hullet pa tarnet. Stram de
4 mgatrikker.

3) Indsatte dornen (13, fig. 4) i hullet af tarnet og igennem stemplet pa
luft cylinderen og herefter stram mgatrikken.

4) Skru de to skruer (11,fig. 4) af det venstre daeksel (10, fig.4) og
fijern deekselet, forbinde luftslangen (8,fig. 4) fra tarnet til
5-vejsventilen.

5) Fastseette plastikdakslet (5, fig.4) med 2 bolte (4,fig 4).

6) Montere plastik bag deekslet (3, fig. 4) pa tarnet med 2 skruer. ( 2,
fig.4)

10. Lufttilslutning :

1) Tijek klgrene har den Kkorrekte placering pa drejepladen og ikke abner
uventet, og forsager skader pa brugeren og apparatet.

2) Forbinde trykluft om ngdvendigt.

3) Forbinde dak apparatets trykluftsslanger med en indvendig diameter pa 7-8 o
mm, lufttryk pa 8 ~ 10 bar anbefales.
4) Lufttrykket er ikke tilladt at overstige 10 bar, ellers kan producenten NI —
annullere garantien.
VIGTIGT: Venligst at installere overtryksventil, til hvis der skulle opsta hgjre ———
tryk end 10 bar.

11. EL tilslutning:

Far du foretager nogen elektrisk tilslutning, tjek at spendingen svarer til det, der star pa deekapparatet.
Det er vigtigt, at el forbindelsen er udstyret med en god jordforbindelse.

Maskinen skal tilsluttes en stramforsynings kredslgb med en 30A sikring.

Forsigtig: Den nominelle stremforsyning pa deekappartet vises pa pladen bag pa apparatet.

Alle el tilslutninger skal fortages af professionelle personer.

Producenten er ikke ansvarlig for eventuelle skader forarsaget af manglende
overholdelse af reglerne.

Advarsel: Hold haender og krop veek fra beveegelige dele af deekapparatet.
Brugeren ma ikke baere halskede, armband eller lgstsiddende tg;j.
Uleaselige og manglende advarsels afmarkninger skal udskiftes.

Brug ikke maskinen, hvis nogen advarsels afmarkningerne mangler og
kontakt operatar.




12. Betjeningsanordninger:

Betjeningsanordninger er vist som figur 3 og omfatter fglgende:

Lasning handtag (A), anvendes til at lase eller oplase lodret arm (B) og vandret arm (P). Monteringshoved (C) kan
haeves om 2-3mm automatisk, ved lasning.

-vippes pedal (G), bruges til at vippe tarnet.

- Klgr pedal (H), sarge for klgrene beveeger sig ind eller ud (D) pa drejepladen

- Da&klasner pedal (1), serge for at deeklgsner armen bevager sig ind mod apparatet eller dekket (M).

- Drejeskive pedal (J), anvendes at fa drejeskiven til at rotere i den retning (E) Drejeskiven kan roterer med uret eller
mod urets retning.

- Lufttrykspedal (F), bruges til at pafylde luft i hjulet efter endt arbejde.

13. Udfarsel af forelgbige drift pravning

Kontroller, om deekapparatet virker som det skal efter monteringen:

1) Treed drejeskive pedalen ned, drejeskiven bgr dreje i urets retning. Treek pedal op og drejeskiven bgr dreje imod

urets retning.

2) Treek deeklgsner armen ud med hander og tryk herefter pa deeklgsner pedalen, sa skal deeklgsner armen treekke sig
ind imod apparatet.

3) Treed pa pedalen der kontrollere klgrene og de skal abne sig, treed igen pa pedalen og klgrene skal lukke igen.

4) Treed vippetarns pedalen, og tarnet skal vippe tilbage vk fra brugeren til ikke-arbejdsstilling, gentage det en gang
mere, og tarnet skal vippe tilbage til arbejdsstilling.

5) Tryk pa knappen pa lasehandtaget, og vandret arm og lodret arm Iases i pagaldende position. Samtidig vil
monteringshovedet lgfte sig 2-3mm fra kanten af feelgen, gentage det igen, tryk igen pa knappen og vandret arm og
lodret arm frigives.

6) Tryk pa knappen pa lufttryks uret og luften skal komme ud af hjulet.

14. Driftsinstruktion:

Forsigtig: Tag alle de afbalanceringsklodser af begge sider af felgen for operation.

14.1. For at lgsne dakvulsten:

Ver forsigtig nar du lgsner deekket. Daklgsner armen vil bevaege sig hurtigt med stor

kraft, daekket lgsner sig fra faelgen, sker det med stor kraft.

Skru ventilkeglen ud af ventilen og sgrg for at lukke alt luften ud af daekket

2) Sarg for klgrene pa drejepladen er i lukket position for at undga konflikter. Hvis klgrene
er dbne kan brugeren komme til at ramme klgrene og blive beskadiget.

3) Abn daklgsner armen med handerne ved at skubbe den vaek fra apparatet, og herefter
placere hjulet imellem apparatet og daeklgsner armen. Sgrg for at placere daklgsner pladen pa daekket sa teet pa
feelgen som muligt uden at ridse feelgen figur 7.

4) Tryk deeklgsner pedalen sa deekket bliver trykket af feelgen. Gentag ovenstdende operationer pa forskellige
positioner pa deekket og begge sider af deek indtil dek er frigivet helt

5



14.2. Fastspaending af hjulet:

1) Serg for alle afbalanceringsklodser er fjernet fra felgen;
2) Smar deekvulsten med fedt;

3) Fastgar faelgen pa drejeskiven indefra eller udefra.
Anbring ikke haenderne under hjulet, mens du fastger feelgen.
Kontroller, at hjulet forsvarligt fastgjort af de fire Klar.

A-AT Spande hjulet udefra (Feelg Diameter fra 10 "til 21"):
Treed pa pedalen til at styrer klgrene ud i ydere position, lig hjulet pa drejeskive, tryk pa pedalen igen sa klgrene kare
ind mod midten igen og alle 4 klgr holder feelgen fast.

B-AT Fastspande hjulet indefra (Feelg Diameter fra 12 "til 24"):

Treed pé pedalen til at styrer klgrene ind til midt position. Lig hjulet pa
drejeskiven, tryk pa pedalen igen sa klgrene kere ud med felgens
inderside og alle 4 klgr holder feelgen fast.

14.3. Afmontering af deek:

1)Treed pa pedalen til vippetarnet, sa tarnet kommer frem i
arbejdsfunktion

2) Treek den vandrette arm pa tarnet til arbejdsstilling. Anbring ikke
handerne pa feelgen for at undga skader..

3) Sank den lodrette arm, indtil monteringshoved hviler pa felgkanten
og pa toppen af felgen. Las derefter lodret arm i position ved hjeelp af lasehandtaget. Den monterings hovedet vil
automatisk haeve sig 2mm-3mm fra kanten af feelgen.

4) Indsat dekjernet mellem daek vulsten og den forreste del af monteringshovedet, og vip dakjernet ned mod faelgen
som vi pa figur 8.

Bemark: For ikke at beskadige ventilen, anbefales det at udfare dette trin sa ventilen er placeret ca. 10 cm til hgjre for
monteringshovedet. Med dakjernet hold i stillingen vist pa figur 8, tryk pa pedalen til drejepladen sa dreje pladen
drejer med uret. Fortseat, indtil dekkets overkant er helt adskilt fra feelgen.

For at forhindre ulykker, hold hander og andre dele af kroppen vek fra beveegelige dele under driften.

Bemaerk: Daekket kan skydes ud let fra monteringshoved grund af hardhed. For at forhindre det, med dakjernet holdt
i position som vi pa figur 8, dreje drejeskiven omkring 1 ~ 2 cm i retning mod uret, far roterer i urets retning.

5) Tag eventuelt slangen ud, hvis der er én.

6) Gentag sammen trin med dakket sa den nederste del at deekket ogsa bliver lgst fra feelgen.

7) Treed pa pedalen til vippetarnet, sa tarnet vipper tilbage, og tag det lgse dak af.

14.4. Montering af deek:
14.4.1 Kontrol deek og felg:

Forsigtig: Kontroller, at dekket og felgen har samme starrelse, for at forhindre daek eller feelg bliver beskadiget
under montering.

Tjek fglgende: Kontroller daekket eller feelgen ikke har skader eller defekter, da
hvis det er tilfeeldet kan medfare stor personskade under forsat arbejde.

Bemaerk: Iszr Alu. felgen, kan det have nogle sma indre revner forarsaget af de
faet stad eller lign. Under karsel. Bemark: Diameter pa falgen star normalt pa
indersiden, og det star pa siden af daekket. Hvis du ikke er sikker, skal du ikke
montere daek.




14.4.2 Montering af deek:

1) Smar daekvulsten og feelgen med fedt.
2) Fastspaend falgen henhold til afsnittet om "14.2", hvis feelgen har veeret afmonteret apparatet.
3) Lig daekket lgst oven pa felgen
4) Treed pa pedalen til vippetarnet, sa tarnet kommer frem i arbejdsfunktion. Anbring ikke haenderne pa felgen for at
undga skader arbejdet.
5) Hvis apparatet ikke er justeret korrekt til feelgen, serg for monterings hoved er placeret korrekt pa kanten. Lase
den lodrette arm som beskrevet i trin 2 i afsnittet "demontering af deek™.
6) Serg for daekket er placeret, saledes at vulsten passer under den forreste del af monteringshovedet og rammer
underkanten af den bageste del af monteringshovedet.
Bemaerk: Daekvulsten presses ned imod faelgen k1.3 hvis man star foran apparatet. Derefter trykkes pa pedalen for at
rotere drejeskiven i urets retning. Fortsat denne proces gennem hele omkredsen af hjulfeelgen og dak.
For at forhindre ulykker, holde haender og andre dele af kroppen vak fra bevaegelige dele.
7) Gentag ovenstaende trin for at fa gverste del af deekket pa plads pa feelgen. Herefter tryk pa pedalen til tarnet s det
vippe tilbage
8) Treed pedalen til klgrene, sa du kan afmontere det ferdige hjul fra apparatet.

14.5. Oppumpning af dekket:
14.5.1 Oppumpning af deek med slange:

Vigtig:

Det kan veere farligt at fortag denne operation, sgrg for at vaere omhyggeligt og overholde instruktion.

En defekt pa daekket kan medfare alvorlige personskader eller endog dgdsfald for operataren.

Der er en sikkerhedsventil, som begranser trykket for ikke at overga 3.5bar pa daekapparatet, men muligheden for
brud stadig eksisterer. Var venlig ikke at undervurdere faren.
Dak kan briste forarsaget af fglgende:

1) Feelg og daek ikke er af samme starrelse;

2) Dakket eller felgen er beskadiget; b 4

3) Daektryk er over maks. Se anbefalet tryk fra fabrikanten; e ST —_ HocKNGLEVER

4) Operatgren overholder ikke sikkerhedsbeskrivelserne; M
Fungere som falger: Fig 10

1) Serg for ventilhatten er afmonteret ventilen;

2) St daektryksslangen til deekkets ventil med lasehandtaget i stillingen "OP". Kontroller, at dysen er trykket helt
ned over gevindet pa ventilen.

3) Kontroller, at daekket og feelgen har samme starrelse;

4) Smer bade daekvulsten og faelgen. Ekstra smgring hvis det er ngdvendigt;

5) Start oppumpningen af deekket, hold en pause under oppumpningen, for at kontrollere trykket pA manometer, og
samtidig tjek om dakvulsten sidder fast eller ej. Gentag handlingen ovenfor indtil vulsten er placeret korrekt pa
feelgen;

6) Fortsat oppumpning og kontrollere lufttrykket jeevnligt. Nar det korrekte lufttryk er naet, fjerner dysen fra
ventilspindelen og skrue ventilkeglen ned i ventilen og tjek herefter igen lufttrykket for at sikre det er korrekt iht.
Fabrikantens anvisninger.

Bemerk:



Overskrid aldrig maks. daektryk givet af deek fabrikanten.

Hold haender og krop i sikker position under operationen.

Kun szrligt uddannet personale ma udfare denne operation, og operataren skal sgrge for at andet personale mv. er i
sikker afstand under operationen.

14.5.2 Oppumpning af deek uden slange:

Det kan veere farligt at fortag denne operation, sgrg for at veere omhyggeligt og overholde instruktion.
En defekt pa deekket kan medfare alvorlige personskader eller endog dgdsfald for operatgren.
Der er en sikkerhedsventil, som begranser trykket for ikke at overga 3.5bar pa dekapparatet, men muligheden for
brud stadig eksisterer. Veer venlig ikke at undervurdere faren.
Dak kan briste forarsaget af falgende:

1) Feelg og d&k ikke er af samme starrelse;

2) Dazkket eller feelgen er beskadiget; A'F‘G“UGE“"QE : :: s
3) Da&ktryk er over maks. Se anbefalet tryk fra fabrikanten; R

4) Operatgren overholder ikke sikkerhedsbeskrivelserne; M

Fungere som falger:

1) Sgrg for ventilhaetten er afmonteret ventilen; Fig 10

2) Seet deektryksslangen til daekkets ventil med lasehandtaget i stillingen "OP".
Kontroller, at dysen er trykket helt ned over gevindet pa ventilen.
3) Kontroller, at deekket og feelgen har samme starrelse;
4) Smer bade dekvulsten og feelgen. Ekstra smering hvis det er ngdvendigt;
5) Start oppumpningen af deekket, hold en pause under oppumpningen, for at kontrollere trykket pa manometer, og
samtidig tjek om dakvulsten sidder fast eller ej. Gentag handlingen ovenfor indtil vulsten er placeret korrekt pa
feelgen;
6) Fortsaet oppumpning og kontrollere lufttrykket jeevnligt. Nar det korrekte lufttryk er naet, fjernes dysen fra ventilen
og ventilkeglen skrues ned i ventilen og tjek herefter igen lufttrykket for at sikre det er korrekt iht. Fabrikantens
anvisninger.
Bemeerk: Overskrid aldrig maks. daektryk givet af dek fabrikanten. Hold haender og krop i sikker position under
operationen. Kun serligt uddannet personale ma udfere denne operation, og operataren skal sgrge for at andet
personale mv. er i sikker afstand under operationen.

LOCKING LEVER

- Hvis der er problemer med at holde luften inde i deekket sa kan operateren bruge falgende metode til at pafylde luft
i hjulet.

Far og under operationen er det vigtigt at tjekke og holder gje med falgende sa deekket ikke eksplodere:
a. Diameteren af feelgen og daekket er det samme. '
b. Feelgen eller daek ikke har defekt.

c. Daekket er pumpet til et hgjere tryk end det maksimale anbefales af fabrikanten.
d. Operatgren overholder ikke de ngdvendige sikkerhedshestemmelser.

a. Lig hjulet tilbage pa dreje pladen

b. Sarg for hjulet er korrekt fastspaeend med klgrene
c. Sgrge for dekvulst og felg er smurt korrekt.

d. St daektryksslangen til dakkets ventil med Iasehdndtaget i stillingen "OP". Fig 12

Kontroller, at dysen er trykket helt ned over gevindet pa ventilen

e. Tryk pa lufttrykspedalen der er placeret pa venstre side af deekapparatet til midterste position (1 position Fig. 11).
Og deektryksslangen vil begynde at give luft.

f. Tryk efter pedalen helt ned (2 position Fig. 11). En sterk luftstrem bar komme fra hullerne i de fire klar.
8



Hvis vulsten pa deekket ikke kommer i position automatisk, lgfte deek manuelt indtil den gverste vulst

teetner mod faelgen, og tryk derefter pa pedalen helt ned igen. En staerk luftstrale vil blive frigivet gennem dyserne i de
klgrene, og dette vil hjeelpe vulsten teetner sa det vil veere muligt at fa luft i hjulet ADVARSEL.: Hold altid haender og
krop i korrekt position under arbejdet.

g. Herefter lad komme tilbage til midterpositionen og fortsatte med at pumpe dakket op til det kraevende tryk.
BEMARK:

15. Opbevaring af deekapparatet:

Afbryde stramforsyning og luft kilde, hvis apparatet ikke skal bruges i en lzengere periode. Smgr alle beveegelige dele
for. Tamme daekapparatet for vand og olie. D&k eventuelt apparatet over for at undga stev.

16. Vedligeholdelse:

Forsigtig: Kun autoriseret og professionelle personer ma udfare vedligeholdelsen.
For at forlenge apparatet levetid, vedligehold det iht. manualen. Ellers vil det pavirke palideligheden af apparatet
eller endda forarsage skade pa operatgren og andre i naerheden.

Forsigtig: Fer du udferer vedligeholdelse, afbryde den elektriske stramforsyning og luftkilde, og tryk deeklgsner
pedalen 3 ~ 4 gange for at fjerne alt trykluft fra maskinen. Beskadigede dele skal udskiftes af autoriseret og
professionelle personer. Reservedele, kan kebes af producenten. Renggr apparatet

gang hver dag efter arbejde. Fjern snavs pa drejeskiven med dieselolie gang om ugen
og smagre alle bevagelige dele. )

Tem vand i luftfilteret. Fglgende vedligeholdelse skal ske mindst en gang om

maneden: check oliestand i olie tdgesmaren, eventuelt efter fyld med SAE30 # olie

hvis ngdvendigt, treed pedalen for laste dek 5-6 gange. Kontroller om olie i olie B
tagesmaren har laekage. Tryk to gange hver gang, og justere skruen (E), og Fig 14
kontrollere herefter igen.

Bemark: Efter de farste 20 dages brug, spaend klgrene med stramning af skruerne B.

Bemark: | tilfelde af stramsvigt. kontrollere, om remmen er stram. For at gare dette, skal du fjerne deaekslet pa
venstre side af apparatet. Spaende remmen ved hjelp af justerskruerne placeret pa motorbareren.

Forsigtig: Husk at afbryde stremforsyningen og luft kilde pa apparatet.

For at opna den bedst mulige funktion af klar og deeklgsner armen, sgrg for at holde ventilerne rene.

1. Fjern dakslet pa venstre side af apparatet;

2. Lasn ventil lyddaempere (A), der tilhgrer klgr fastspanding pedalen samt daklagsner pedalen;

3. Renggr lyddempere med trykluft venligst erstatte det med henvisning til reservedelslisten hvis den er beskadiget.

D
N T




17. Problemlgsnings forslag

Problem Arsag Lasning
Beskadiget skifte Udskift det
Drejeskiven roterer kun i en retning | Beskadiget skifte Udskift det

eller kan ikke rotere

Motor functions fejl

Tjek kablet eller trad; Udskift motoren hvis
den er beskadiget.

Klgrene kare ikke ordentligt/ lukke;
Klgrene kan ikke lase eller Iaser

forkert

Luft leekage

Kontroller alle dele pa luftforbindelser.

Cylinderen kan ikke arbejde

Udskift luftcylinderen.

Slidte klgr

Udskift klgrene.

Defekte skiver pa klgrene

Udskift det.

Monteringshovedet ridser falgene
under drift

Lasepladen justeret forkert

Udskift eller justere den.

Skruer pa akslen lgse, lasepladen kan ikke lases

Stram skruerne, udskift pladen.

Den daeklgsner arm og kaebe kan gar
ikke tilbage til den oprindelige
position.

Dérlig pedal fjeder

Udskift det.

Daklgsner arm virker ikke

Stempel sidder fast

Renggr eller udskift det.

Trykluft tilfarsel er defekt

Udskift det.

10




18. Oversigts tegning:

A002

OO0 0000000000 Q
O00000000000

:
75’

16 15 DWB-1

11




204 205 5q¢

12




334

323

304 305 306 308 309 319 301 307 318 31030413

316
329
315
504
‘ 618
N
604 @/
608
— T, 7] 609
603
\ 610
/\ {
\ <
611
617
601
602 612 613

605




14



15




A29

AZ6 p25 A2 AL AD2 A21 AZ20

16




RESERVEDELSLISTE

ID Reservedels Nr. Tegning Nr ‘ Antal ‘ Reservedelsnavn
1 CX-06-006-001 U221.01.08 1 frontdaeksel
2 B-02-001-007 GB/T 95 2 forreste spaendeskive e6*14*1.2
3 B-01-007-011 GB/T 70 2 skrue M6*55
4 B-01-013-005 GB/T 70 2 skrue M8*20
5 B-02-001-009 GB/T 95 2 forreste spaendeskive @8*17*1.5
6 B-02-002-003 GB/T 93 2 fjederskive ¢8
7 B-01-003-001 GB/T 41 2 matrik M8
8 C-36-001-002 U221.01.50 1 gummi puffer B type
9 B-01-014-002 GB/T 70 4 skrueM6*40
10 Y-10-001-001 U200.01.58 1 lgft handtaget
1 C-07-005-001 U200.01.36 1 fjeder
12 C-35-002-001 U200.01.51 1 Gummi statte
13 C-44-001-001 U200.01.47 1 boks
14 C-35-003-001 4 gummifod
15 B-01-007-016 GB/T 70 4 skrue M8*25
16 B-02-001-010 GB/T 95 4 flad speendeskivep8*22*2
17 B-01-013-014 GB/T 70 2 skrue M10*25
18 B-01-003-002 GB/T 41 2 mgtrik M10
19 C-34-002-001 U221.01.82 1 plastikdaeksel
20 B-01-013-006 GB/T 70 2 skrue M8*25
Dele til tarn samt, vandret arm og lodrette arm
101 C-03-003-004 U221.03.37 1 L-union 1/8-¢p6
102 CZ-40-002-001 U221.01.09.01 2 Iasning cylinderstemplet
103 C-01-002-006 2 V- forsegle 60*50*6.5
104 B-02-001-007 GB/T 95 4 flad spaendeskive ¢6*14*1.2
105 B-01-007-011 GB/T 70 4 skrue M6*55
106 CX-06-015-001 U221.01.09.02 2 Iasning cylinderstemplet ¢60
107 CX-08-011-001 U221.01.19 1 vandret laseplade
108 B-02-001-009 GB/T 95 2 flad speendeskive @8*17*1.5
109 C-07-008-001 U221.01.41 2 vandret lasefjederen
110 CX-08-029-001 U221.01.24 1 armbeskyttelse stgtte
111 B-02-001-009 GB/T 95 1 flad speendeskive @8*17*1.5
112 B-02-001-009 GB/T 95 2 flad speendeskive @8*17*1.5
113 B-01-013-005 GB/T 70 2 skrue M8*20
114 B-01-007-018 GB/T 70 1 skrue M8*50
115 C-39-001-002 U200.01.49 1 knop
116 C-36-008-002 U221.01.48 1 plastikdeeksel
117 C-07-002-001 U200.01.39 1 fjeder
118 CX-08-010-001 U221.01.22 1 lodret laseplade
119 C-07-001-003 U221.01.40 2 fjeder
120 CX-08-009-002 U200.01.16 1 sekskantet lodrette arm
121 C-35-001-001 U200.01.52 1 skubbe

17




122 CX-08-032-001 U200.01.15.02 1 remskive

123 CX-50-012-002 U200.01.15.01 1 monteringshoved

124 C-14-001-001 U200.01.15.04 1 pin

125 B-01-013-014 GB/T 78 1 skrue M10*25

126 CX-01-010-001 U200.01.17 1 flade spandeskive

127 B-01-004-016 GB/T 80 3 sckrue M12*16

128 U221.01.18.04 1 steddaemper

129 B-01-007-009 GB/T 950 2 skrue M6*35

130 CZ-11-006-001 U221.01.59 2 spaendeskive

131 'CZ-14-001-002 U200.01.15 1 mounteringshoved

132 B-01-001-004 GB/T 1337 2 selv-lasning matrik M8
133 B-01-007-008 GB/T 950 2 skrue M6*30

134 B-01-001-006 GB/T 1337 2 selv-lasning matrik M12
135 B-02-001-019 GB/T 95 2 flade speendeskive ¢12*25%2
136 CX-08-034-001 U221.01.23 2 vandret lasning kegle
137 B-01-001-004 GB/T 1337 1 selv-lasning matrik M8
138 C-03-006-010 U221.03.37 1 T-union 1/8-2*@6

139 C-06-001-003 C2330360 1 slange 6*4

140 C-06-001-003 C2330360 1 slange 6*4

141 C-03-001-008 C2330342 2 union 1/8-¢6

142 CZ-14-003-003 U221.01.21 1 komplet switch handtag
143 B-01-007-005 GB/T 70 4 sckrue M6*16

144 C-06-001-003 C2330313 1 slange 6*4

145 C-01-001-009 JB 1092 2 O-forsegle 968.26*3.53
146 C-13-001-001 U221.01.35.09 4 Spander

147 C-08-001-001 U221.01.35.02 1 cylinderstangen

148 B-01-001-004 GB/T 1337 8 selv-lasning matrik M8
149 C-56-001-001 U221.01.35.01 1 flange uden handtag
150 C-01-002-007 JB/T 6997 1 V-forsegle p20*36*8
151 C-37-001-002 U200.01.55 1 vippe cylinderstemplet
152 B-01-002-008 GB/T 1337 1 mgtrik M12*7*1.5

153 C-60-001-003 U221.01.35.05 1 vippe cylinder

154 C-03-002-009 C2110342 2 union 1/8-¢6

155 C-56-001-002 U221.01.35.03 1 flange med handtag
156 CX-01-002-001 U221.01.35.10 1 klokke-mund kappe
157 C-35-004-002 U221.01.35.07 1 guumi kappe kappe
158 B-01-013-014 GB/T 5781 2 skrue M10*25

159 CX-13-040-001 U221.01.27 2 flade spaendeskive

161 B-01-001-006 GBI/T 1337 1 selv 1asning matrik M12
163 B-01-013-014 GB/T 27 1 skrue M10*25

164 CX-08-026-001 U221.01.26 1 vipp pin

165 B-01-011-003 GB/T 5781 3 skrue M5*16

166 C-36-008-003 U221.01.46 1 plastiskdaeksel

167 C-36-008-001 U221.01.45 1 plastiskdaeksel

168 B-02-001-007 GB/T 95 2 flade spaendeakive p6*14*1.2
169 C-35-004-001 U221.01.35.08 2 Flade spaendeskive

170 C-35-004-005 U221.01.35.04 1 daeksel

171 C-47-001-001 1 plastiskdaeksel

18




172 CZ-14-003-002 U221.01.35 1 komplet vipp cylinder
173 CX-06-016-002 U221.01.25 1 lordret sgjle
174 U221.01.09 2 komplet vipp cylinder
175 C-38-001-001 U221.01.21.01 1 kontakten
176 CX-09-001-001 U221.01.21.02 1 ventil pole
177 C-39-002-001 U221.01.21.05 2 knappen
178 C-42-001-001 U221.01.21.03 1 deeksel
179 C-33-008-001 U221.01.21.04 3 afstandsstykke
180 C-01-001-003 JB 1092 4 O-forsegle 7.5*2.65
181 B-03-001-021 1 holdering ¢8
Dele til drejeplade
201 CX-02-001-002 U221.01.13.01 1 drejerskive
202 CX-18-001-001 U200.01.57 4 kaeber
203 CX-09-006-001 U200.01.14 1 drejeskives spandeskive
204 B-02-002-006 GB/T 95 1 fjederskive @16
205 B-01-013-022 GB/T 5781 1 skrue M16*40
206 C-42-002-001 U200.01.44 1 kasket
207 CX-08-001-004 U221.01.28 1 kontrolplade
208 CX-09-003-001 U200.01.29 1 spanderskive
209 B-03-001-009 GB/T 894 1 holderring @65
210 CX-08-001-006 U221.01.31 4 forbindelsesstang
211 CX-01-019-001 U221.01.11 2 slide guide med pin
212 B-02-001-019 GB/T 95 4 flade spandeskive ¢12*25*2
213 B-03-001-001 GB/T 894.1 4 holderring ¢12
214 B-01-013-021 GB/T 80 4 skrue M12*80
215 B-02-002-005 GB/T 95 4 fjederskive @12
216 B-02-001-018 GB/T 95 4 Flade spaenderskive ¢12*30%*3
217 CX-01-018-001 U221.01.11.01 2 slide guide
218 CX-09-004-001 U200.01.30 4 afstandsbgsning20
219 C-13-001-003 U221.01.10.04 8 spander
220 C-08-001-003 U221.01.10.02 2 cylinderstangen
221 C-13-025-001 U200.01.10.01 2 flange uden handtag
222 C-03-002-010 C2110336 2 union 1/8-¢8
223 C-01-002-004 JB/T 6997 2 V/-forsegle UHS-20*28*7.5
224 C-01-001-011 JB1092 4 O-forseglel 63*2.65
225 C-37-001-001 U200.01.54 2 stempel
226 B-02-001-019 GB/T 95 2 flade spanderskive ¢12*25*2
227 B-01-002-008 GB/T 1337 2 mgtrik M12*7*1.5
228 C-60-001-002 U221.01.10.05 2 fastspaending cylinder
229 C-01-001-007 JB1092 2 O-forseglel 20*2.65
230 C-13-024-001 U200.01.10.03 2 flange with handle
231 C-03-003-005 U221.03.37 2 L-union 1/8-¢8
232 B-01-001-004 GB/T 1337 16 selv Iasning matrik M8
233 CZ-14-002-001 U221.01.10 2 komplet fastspaending cylinder
Dele af deekveerktgj cylinder & daekvaerktgjs arm
301 B-01-007-043 U200.01.05.05.03 2 skrue M14*30
302 B-01-001-003 GB/T 41 12 selv lasning matrik M6

19




303 C-03-005-003 C2110353 1 L-union 1/4-¢8

304 B-01-002-009 GB/T 1337 1 mgtrik M16*1.5

305 B-02-001-021 GB/T 95 2 Flade spandeskive ¢16*28%2

306 C-01-001-006 JB1092 1 O-forsegle 16*2.65

307 C-01-001-006 JB1092 2 O-forsegle 20*2.65

308 C-01-001-014 JB1092 2 O-forsegle 180*3.5

309 CX-03-005-001 U200.01.05.05 1 deekveerktgj cylinder lag(forside)

310 C-08-002-001 U200.01.05.01 1 deekveerktgj stang

311 C-01-002-003 JB/T 1091 2 V-forsegle 185*168*11.5

312 C-11-001-001 U200.01.05.02 1 stempel

313 CX-50-015-001 U200.01.05.03 1 daekveerktgj cylinder

314 B-01-007-006 GB/T 70 12 skrue M6*20

315 CX-04-001-001 U200.01.07 1 skovl

316 B-01-007-030 GBI/T 70 1 skrue M12*100

317 B-01-001-009 GB/T 1337 1 selv 1asning matrik M16

318 C-63-001-005 U200.01.05.08 1 guide beelte

319 B-02-002-008 GB/T 95 2 fjederskive @14

320 B-03-001-002 GB/T 894.1 1 holderring ¢16

321 B-02-001-021 GB/T 96 1 flade spaendskive ¢16*28*2

322 CX-06-014-001 U200.01.03 1 deaekveerktajs arm

323 CX-01-011-001 U200.01.04 1 Pin

324 CX-01-001-001 U200.01.05.06 1 roterende pin

325 B-02-001-019 GB/T 95 2 fjedeskive @12*25%2

326 B-01-001-006 GB/T 1337 1 selv Iasning matrik M12

327 B-02-001-011 GB/T 5287 1 flade spaendeskive ¢8*30*3

328 B-02-002-003 GB/T93 1 fjederskive ¢8

329 B-01-013-005 GB/T 5783 1 skrueM8*20

330 C-03-002-010 C2110353 1 union 1/8-¢8

331 CZ-14-003-001 U200.01.05 1 komplet dekveerktgj cylinder
Dele til pedale

401 C-55-002-004 U200.01.06.04 1 pedal

402 C-55-002-003 U200.01.06.03 1 pedal

403 C-55-002-003 U200.01.06.03 1 pedal

404 C-55-002-002 U200.01.06.02 1 pedal

405 B-03-001-001 GB/T 894.1 2 holderring ¢12

406 B-02-001-019 GB/T95 2 flade spandeskive @12 *25*2

407 B-01-008-005 GB/T 973 3 skrueM4*30

408 B-02-001-002 GB/T 1337 6 flade spandeskive ¢4

409 B-01-001-001 GB/T95 3 selv Iasning matrik M4

410 B-01-001-004 GB/T 1337 2 selv Iasning matrik M8

411 B-02-001-009 GB/T 5287 2 fladespaendeskive @8*17*1.2

412 C-41-002-001 U200.01.06.13 2 cam forbindelsesstang

413 C-51-001-002 U221.01.06.01 1 pedal stgtte

414 C-07-003-001 U200.01.38 3 fjeder

415 C-41-001-001 U200.01.06.15 1 cam

416 C-22-001-001 U200.01.81 2 flade spandeskive

417 B-01-007-006 GB/T 70 14 skrue M6*20

20




418 B-02-001-006 GB/T95 14 flade spaendeskive p6*12*1
419 CZ-14-006-011 1 komplet 5-vejsventil
420 B-01-009-002 GB/T 845 2 tyrk skrue ST2.9*12
421 CX-03-007-001 U200.01.06.05 2 cam deaeksel

422 CZ-14-006-010 1 komplet 5-vejsventil
423 CZ-14-006-012 1 komplet 5-vejsventil
424 C-33-005-001 U200.01.06.14 1 kontaktdeeksel

425 B-01-002-002 GB/T 41 2 mgtrik M4

426 C-49-001-002 1 kontakt

427 B-01-007-006 GBI/T 70 1 skrue M6*20

428 B-02-001-006 GB/T 95 1 flade speendeskive ¢@6*12*1
429 B-02-001-002 GB/T 95 4 fade spaendeskive ¢4
430 B-01-010-012 GBI/T 70 4 skrue M4*16

431 C-38-002-001 U200.01.53 1 Kontak handtag

432 B-01-001-003 GB/T 41 1 Selv lasning matrik M6
433 B-02-001-002 GB/T 95 1 Flade speendeskive ¢4
434 B-01-008-005 GBI/T 845 1 skrue M4*30

435 CX-03-013-001 U200.01.06.06 1 forbindelsesstang

436 B-01-001-004 GB/T 41 1 Selv Iasning matrik M8
437 CX-03-010-002 U221.01.06.07 1 pedalaksel

438 B-01-003-001 GB/T 41 2 Magtrik M8

439 C-07-004-001 U200.01.37 1 drejning fjeder

440 B-01-007-018 GB/T 70 1 skrue M8*50

441 B-01-007-015 GB/T 70 3 skrue M8*20

442 C-03-003-005 1/8-¢8 4 L-union 1/8-¢8

443 C-06-001-002 5*8 1 slange 5*8

444 C-06-001-002 5*8 1 slange 5*8

445 C-04-001-007 1/8-2*¢8 3 T-union 1/8-2*¢8

446 C-06-001-002 5*8 1 slange 5*8

447 C-03-003-004 1/8-¢6 1 L-union 1/8-¢p6

448 C-34-001-009 U200.01.06.09.01 2 5-vejsventil

449 C-34-001-002 U200.01.06.11 3 ventildeeksel

450 B-01-012-005 GB/T 70 6 tryk skrue ST2.9*16
451 C-15-001-001 C211011221 4 lyddeemper 1/8"

452 C-06-001-002 5*8 1 slange 5*8

453 CX-50-011-001 U200.01.06.12 3 Ventil pol

454 C-06-001-002 5*8 1 slange 5*8

455 C-06-001-002 5*8 1 Slange 5*8

456 C-34-001-001 U200.01.06.10 15 lyddeemper

457 C-01-001-004 JB1092 18 O-forsegle 12*20*4
458 C-06-001-003 6*4 1 slange 6*4

459 C-06-001-003 6*4 1 slange 6*4

460 C-03-003-004 1/8-¢6 2 L-union 1/8-¢p6

461 C-05-002-001 1/8-96 2 justerings ventil 1/8-¢6
462 U200.01.06.09 2 5-vejsventil

463 CZ-13-037-002 1 trad 3*1.5

Gear dele

21




501 CZ-50-001-001 U200.01.32.03B 1 bunddaeksel
502 C-16-001-001 GB/T 297 2 leje 30204
503 C-01-003-001 GB/T 10708 1 forsegle 20*35*8
504 CZ-50-004-001 U200.01.32.05 1 Remskive
505 B-01-013-005 GB/T 70 1 skrue M8*20
506 B-04-001-001 GBI/T 1096 1 nggle 6*20
507 CZ-13-020-001 U200.01.32.04 1 snekkeskrue
508 C-16-001-002 GBI/T 292 2 leje 6010
509 C-23-001-001 U200.01.32.01 1 snekkegear
510 CZ-01-020-001 U200.01.32.06 1 afstandsstykket
511 B-01-013-017 GB/T 5783 6 skrue M10*55
512 B-02-002-004 GB/T93 6 fjederskive @10
513 B-06-001-001 GB/T 117 2 pin 6*20
514 B-02-001-014 GB/T95 6 flade speendeskiver ¢10*20*2
515 B-01-007-006 GB/T 70 10 skrue M6*20
516 B-02-001-007 GB/T95 10 flade spandeskive ¢p6*14*1.2
517 CZ-50-002-001 U200.01.32.03A 1 gvre daeksel
518 B-04-001-002 GB/T 1096 1 nggle10*40
519 B-04-001-003 GB/T 1096 1 nggle 14*40
520 C-01-001-018 JB1092 2 O-forsegle ¢27.8*3.1
521 C-45-001-001 U200.01.32.07 1 forsegle
522 B-01-001-003 GB/T 1337 10 selv Iasning matrik M6
523 B-02-002-003 GB/T93 1 fjederskive @8
524 B-02-001-011 GB/T95 2 Flade spaendeskivep8*30*3
Dele til motor
601 C2110201 1 motor MY 8024
602 CX-01-012-001 U200.01.33 1 motorremskiven
603 B-01-004-010 GB/T71 1 skrueM8*12
604 C-21-001-001 GB/T11544-1997 1 balte A-28
605 B-01-013-011 GB/T71 1 skrue M8*70
606 B-02-001-011 GB/T71 2 flade spaendeskive ¢8.5%30*3
607 GB/T 11544 1 kondensator
608 B-02-001-014 GB/T 1337 2 flade spaendeskive ¢10*20*2
609 B-02-002-004 GB/T93 2 fjederskive @10
610 B-01-013-014 GB/T 70 2 Skrue M10*25
611 B-01-013-006 GB/T 70 4 Skrue M8*25
612 B-01-003-001 GB/T95 7 Magtrik M8
613 B-02-001-010 GB/T 1337 8 Flade spendeskive @8%*22*1.5
614 C-35-005-001 U200.01.56 6 Gummi spandeskive
615 CX-03-008-001 U221.01.34 1 motor statte
616 CZ-13-038-002 RVV 1 Trad 5*1
617 B-02-002-003 GB/T93 2 fjederskiver ¢8
618 C-35-005-001 U200.01.56 2 Gummi spandeskive
Dele til luftfilter & olietage smager
801 C-15-002-021 U2000332 1 relief trykfilter
802 C-17-001-001 U2000333 1 hurtig dyse
803 C-03-005-003 U2000343 1 L-union

22




804 C-15-002-004 1 olie tage maskine

805 C-06-001-002 U200033003 1 slange 5*8

806 C-04-002-001 1 store T-muffe

807 C-03-002-006 1 union 1/4-1/4

808 C-06-001-002 1 slange 5*8

809 C-03-002-010 1 union 1/8-¢8

810 1 manometer

811 CZ-14-014-002 1 olie tAge maskine samling

DEN SARLIGE Reservedelsliste DWB-1

A001 CX-06-001-007 U221.01.01A 1 krop

A002 CX-06-004-003 U221.01.02A 1 Venstre deeksel
A201 CZ-14-007-003 U221.01.13A 1 Komplet drejeskive ®615a
A501 CZ-13-021-002 U200.01.32.02A 1 snekkegear aksel
A502 CZ-14-004-003 U200.01.43 1 komplet gear boks
A0l C-03-001-007 1/4-910 4 union 1/4-¢10

A02 C-58-001-003 6.5%¢p10 4 slange 6.5*¢10
A03 C-06-001-002 1 slange 5*8

A04 C-03-006-007 3*¢8 1 T-union

A05 C-06-001-002 1 slange 5*8

A06 C-58-001-001 5.5%¢8 1 Slange 5.5*%¢8

A07 C-03-002-010 1/8-¢8 1 union 1/8-¢8

A08 C-40-003-001 U221.01.43.01A 1 roterende ventilhus
A09 C-06-001-002 1 slange 5*8

Al0 C-06-001-002 1 Slange 5*8

All C-06-001-005 12*8 1 slange 12*8

Al2 C-06-001-005 12*8 1 slange 12*8

Al3 C-06-001-002 1 slange 5*8

Al4 B-01-007-008 GB/T 70 4 skrue M6*30

Al5 C-40-005-004 U221.01.60.05A 1 udstrgmningsventil
Al6 C-40-005-007 U221.01.60.07A 1 gummiark

Al7 B-01-007-006 GB/T 70 2 Skrue M6*20

Al8 C-40-005-001 U221.01.60.06A 1 udstgmningsdaeksel
Al9 B-01-001-003 GB/T95 6 mgtrik M6

A20 C-06-001-002 1 slange 5*8

A21 C-03-003-002 1/4-¢8 1 L-union 1/4-¢8
A22 CX-03-009-001 U221.01.60.08A 1 udstemningsvenstil
A23 B-01-001-003 GB/T95 2 mgtrik M6

A24 B-01-007-005 GB/T 70 2 skrue M6*16

A25 C-04-001-007 1/8-2*¢8 1 T-union 1/8-2*¢8
A26 C-35-004-011 U221.01.60.10A 1 Gummi spaendeskive (24%*34*2
A27 U221.01.60.09A 1 tie-in

A28 B-01-001-005 GB/T95 2 self-locking nut M10
A29 C-01-005-001 U221.01.83A 1 rubber casing

A30 C-36-005-002 U221.01.60.11A 1 hose

A3l U221.01.61.14A 1 tie-in

A32 C-05-003-011 1 vandafgangsventil
A33 B-01-013-014 GB/T 70 2 Skrue M10*25

23




A34 CX-27-001-001 U221.01.61A 1 tanken

A35 C-05-003-001 GB-TQ-L10 1 Sikkerhedsventil

A36 Y-14-001-001 1 Forbindelse slange
A37 C-06-001-002 5X8 1 slange 5*8

A38 C-06-001-002 5X8 1 slange*8

A39 CZ-14-018-001 1 kompletemanometer boks
A40 C-03-001-004 1/2-¢12 4 union 1/2-p12

A4l C-03-002-010 1/8-¢8 2 union 1/8-¢8

A42 C-01-001-017 89*2 1 O-forsegle

A43 C-01-001-026 62*2.8 3 O-forsegle 962*2.8
Ad4 B-01-007-007 GB/T 70 2 skrue M6*25

A45 C-06-001-002 5X8 1 Slange 5*8

A46 C-03-006-004 1/8-2*¢8 1 T-union 1/8-2*¢8

A47 C-06-001-002 5X8 1 slange 5*8

A48 CX-01-030-001 221.01.12.03 1 glideplade

A49 B-01-004-001 GB/T 70 2 Skrue M4*6

A50 C-40-001-001 U221.01.43.02A 1 roterende union dorn
A51 C-03-001-003 4 union 3/8-¢10

Ab2 C-06-031-001 221.01.70A 1 Manometer boks

A53 CX-13-028-001 221.01.69.03A 1 knappen

Ab54 C-07-001-001 221.01.69.04A 1 Fjeder

A55 CX-13-019-001 221.01.69.01A 1 Ventil

A56 C-09-001-002 1/8 1 stik

A57 C-01-001-001 4*1.8 1 O-forsegle 4*1.8

A58 C-01-001-002 6.9%1.8 1 O-forsegle 6.9*1.8
A59 CX-13-029-001 221.01.69.02A 1 aksel

A60 P-23-001-001 1 Manometer

A6l CZ-13-004-001 221.01.68A 1 saede med huller

A62 C-03-001-009 2 union 1/8-¢8

AB3 B-01-008-005 GB/T 70 7 skrue M4*30

Ab4 CX-06-028-001 221.01.71A 1 Manometer boks statte
AB65 B-01-007-005 GB/T 70 2 skrue M6*16

A66 B-02-001-011 GB/T 5287 2 Flade spaendeskive ¢8*30*3
A67 B-02-002-003 GB/T93 2 fjederskive @8

A68 B-01-013-006 GB/T 70 2 skrue M6*25

AB69 CX-03-003-002 U221.01.62A 1 inflationspedal statte
AT70 C-09-001-002 2 stik1/8

ATl C-03-003-005 3 L-union 1/8-¢8

AT2 C-03-003-005 1 L-union 1/8-¢8

A73 B-01-007-002 GB/T 70 1 skrue M5*20

A74 B-01-001-002 GBI/T 41 1 Selv Iasning matrik M5
AT75 CX-03-001-001 U221.01.66A 1 ventil forbindelsesstang
AT76 B-01-007-007 GB/T 70 1 skrue M6*25

AT7 B-02-001-006 GB/T95 1 Flade speendeskive p6*12*1
AT78 B-01-013-006 GB/T 70 1 skrue M8*25

AT9 B-01-003-001 GBI/T 41 1 mgtrik 8

A80 B-01-001-005 GB/T 41 1 Selv I&sning metrik M10
A81 C-07-006-001 U221.01.67A 1 Fjeder

24




A82 B-01-007-025 GB/T 70 1 skrue M10

A83 C-12-001-002 4*40 1 Pin

A84 C-36-003-001 U221.01.64A 1 Gummidaksel

A85 CX-03-002-001 U221.01.63A 1 pedal forbindelsestang
A86 B-01-001-003 GB/T 41 1 matrik M6

A87 C-07-003-001 U200.01.38 1 Fjeder

A88 B-01-007-007 GB/T 70 1 skrue M6*25

A89 B-01-002-004 GB/T 41 2 Matrik

A90 B-01-001-003 GB/T 41 4 Selv lasning matrik M6
A9l B-02-001-006 GB/T95 4 Flade spaendeskive ¢6*12*1
A92 B-01-007-006 GB/T 70 4 skrueM6*20

A93 U200.01.06.09 1 5-vejsvenstil

A%4 C-01-001-004 JB1092 1 O-forsegle 12*20*4
A95 C-34-001-002 U200.01.06.11 1 Venstilsdaesksel

A96 B-01-012-005 GB/T 70 2 tap skrue ST2.9*16
A97 C-34-001-001 U200.01.06.10 5 venstil afstandsstykket
A98 CX-50-010-001 U221.01.65A 1 venstil pol

A99 C-01-001-004 JB1092 12 O-forsegle12*20*4
A100 CZ-14-006-003 1 komplet inflation pedal
Al101 C-06-001-002 5*8 1 slange 5*8

A102 U221.01.12A 4 Lasning skydere

A103 1 komplet roteret union

25




20. Trykluftslange diagram:

cylister for bex cylieder for cylider for sylinder for yrdow cyllater

cylioder for workdeoch clamped tilted am iaflasiea 831 pyejaners) ase lected  for telp are
ok oot ,IMN] for tize  boost :

nie tha
paited hisd 4vuiey that
smiema [T [ 7] e
5-1-1«(\) P ! . }‘ s Jatte '|’
1 mffler ol

Jmiller
1l

““'"/-[ | [L[] sttrems

1elsl - /| Lpeddd
ouull\/{ VB ”::’ coatzal

sporbed bk [T =
\ [ 4wlee that 3 mefTler
ksl = pabed basd
2wt

1
elr Fllter oil fog sakes

O—HK-O

tir relief nlve

1wl

\ 3 Jive my
niw

26



21. EL diagram:

Electric Drawings

3PHASE 1PHASE
[0 I 63ax3 “lal
FU1-FU2 ol I
110V 50/60Hz 25A
— PE 220V 50/60Hz 20A —"BE
L1 L2
o 4 B 8:2 Function table L1 L2| L3
| v ol 4 6 810
R s e T | 31112 R R RS Ay ety |
1 3| 8| 7 9 T N T T 1 3| 5| 7] 9
u VIRY X X | 8]0 U vl W
X,
| 2:
ERaNnE :
| | I —|
X

b4 i| g

~_contacts No
position—
4 M1

— PE — PE

27



22. CE Certifikat:

* X x
*
* -
Typeattest nummer:  CE-C-1208-09-98-01-2A ** **
Udstedelsesdato: 2010.03.12 *
NAVN OG ADDRESS AF
FABRIKANTEN:
VAREBESKRIVELSE: Deekapparat
TYPE OG MODEL: U-200, U201, U202, U-203, U-221, U226, U-227, U-228,

U-231, U-236, U-237, U-238, U-2098, U-221A, U-226A, U-227A,
U-229A, U231A, U-236A, U-237A, U-201A, U-203A,
U209-A, U-2091A, U-239, U-600,U-206, U-2091, U-2099
G/ALDENDE STANDARD: EN60204-1:2006+A1:2009
Elektrisk udstyr af industrimaskiner
G/ALDENDE EF

DIREKTIV: 2006/42/EF maskindirektiv
TEKNISK

DOKUMENTATION(TCF)

REFERENCENUMMER: CE-C-1208-09-98-01

P& baggrundlag af frivillige vurdering af vareprgve og tekniske fil, bekraefter vi,

at ovennaevnte produkt opfylder kravene i EU-direktiver
Fabrikanten har ansvaret for at sikre, at alle serie fremstillet produkter er i

overensstemmelse med beskrivelsen af prgven der er udleveret til

bedgmmelse og udferligt beskrevet i den tekniske dokumentation.

©CQs UK Lid.
I
112 London Road, Headington,

Oxford, OX3 8AW, UK

Tok: +0044 01866 741105 GODKENDT/UNDERSKREVET AF
P 10044 e Sa2 PR/SIDENT CCQS UK LTD
Emailinfo@ccgsuk.com

UDSTEDELSESDATO: 12. Mar.2010

28



